



**COWARAMUP PRIMARY SCHOOL YEAR 2**

Students Name..... Phone.....  
Parents Name..... Email.....

Item	Code	Please tick required items	Qty	Price ea	Subtotal
------	------	----------------------------	-----	----------	----------

**PERSONAL ITEMS LIST**

CLIPFOLDER MARBIG A4 PE ASSTD COLOURS	4300099	<input type="checkbox"/>	1	3.30	\$3.30
DOCUMENT WALLET COLBY P326A A4 POP P/WALLY CLR	33527	<input type="checkbox"/>	1	2.70	\$2.70
ERASER FABER CASTELL LARGE DUST FREE	82-187177	<input type="checkbox"/>	2	0.55	\$1.10
EXERCISE BOOK PROTEXT A4 48 Page 24mm D/THIRDS PP COVER Fish	20752	<input type="checkbox"/>	4	1.35	\$5.40
GLUE STIC UHU 40GM	21516	<input type="checkbox"/>	4	2.60	\$10.40
HIGHLIGHTER ARTLINE VIVIX ASST WLT4	167074	<input type="checkbox"/>	1	5.10	\$5.10
LIBRARY/CARRY BAG SKOLTZ 600D SUPERTOUGH MAROON 5200-20		<input type="checkbox"/>	1	6.10	\$6.10
<i>Optional</i>					
PEN CONNECTOR MARKER FABER ASSTD COLS PKT 12	11-155570	<input type="checkbox"/>	1	4.15	\$4.15
PENCIL CASE GNS 20*13cm TARTAN MED	71382	<input type="checkbox"/>	1	2.10	\$2.10
PENCIL COLOURED MICADOR COLOURFUN PERM 12'S	FPLMP12	<input type="checkbox"/>	1	5.20	\$5.20
PENCIL GRAPHITE STAEDTLER NATURAL 130 HB	130 60N-2	<input type="checkbox"/>	10	0.40	\$4.00
RULER CELCO 30cm WOODEN UNPOLISHED	0321740	<input type="checkbox"/>	1	0.55	\$0.55
SCISSORS WESTCOTT 152mm ANTIMICROBIAL Asstd Cols	14431	<input type="checkbox"/>	1	1.70	\$1.70
SCRAPBOOK SOVEREIGN 330*245mm 64 Page	32690	<input type="checkbox"/>	5	1.40	\$7.00
SHARPENER MAPED TONIC DBLE METAL with CONTAINER	8506900	<input type="checkbox"/>	1	4.80	\$4.80
WHITEBOARD MARKER FABER CONNECTOR Asst Cols WLT	14118	<input type="checkbox"/>	1	6.30	\$6.30

**ART**

SKETCH BOOK SPIRAX #533 A3 20 Leaf/40 Page S/O	56067	<input type="checkbox"/>	1	3.20	\$3.20
--	-------	--------------------------	---	------	--------

**SUBTOTAL** **\$73.10**

HANDLING/PACKAGING FEE	H/PK	<input type="checkbox"/>	1	3.00	\$3.00
------------------------	------	--------------------------	---	------	--------

*Mandatory fee for all pre-packed orders.*

**PARENTS TO SUPPLY:**

**2 x BOX of TISSUES**

DELIVERY FEE	Delivery	<input type="checkbox"/>	1	7.95	\$7.95
--------------	----------	--------------------------	---	------	--------

**ORDER TOTAL:**

PLEASE NOTE: To guarantee prices quoted and supply of all items, please ensure orders are placed by due date.

PLEASE RETAIN YOUR RECEIPTS AS PROOF OF PURCHASE and/or PAYMENT OF CONTRIBUTIONS.

ORDER ONLINE OR BACK-TO-SCHOOL PRICING/ITEMS AVAILABLE IN STORE from 1st of January 2022

OFFICE USE ONLY:

Date:..... Amount Paid:.....Sales Assistant:..... ZIPPAY YES / NO.....

